Av. Abrahão José de Lima, 566, CEP 15110-000- Guapiaçu- SP- Fone (17) 3267-9066
www.camaraguapiacu.sp.gov.br – CNPJ 51.857.886/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025

CONTRATO Nº 05/2025

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

CONTRATADO: EMPRESA RENATO CESAR ALBERGUINE FERREIRA, CNPJ

09.354.016/0001-77, com sede na Rua Luiz Pinto Moraes, nº 207, bairro Vila Diniz, na

cidade São José do Rio Preto- SP.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de serviços de impressão

e reprografia corporativa por meio de disponibilização de equipamentos próprios e do

fornecimento de tinta para impressão (cartuchos e bulk).

DO PREÇO: R$ R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA ASSINATURA: 28/02/2025.

http://www.camaraguapiacu.sp.gov.br/